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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att upprätta en ny 

parkplan för Farsta stadsdelsområde enligt förvaltningens förslag. 
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Sammanfattning 

Farstas lokala parkplan fastställdes av stadsdelsnämnden 2007 

och är nu inaktuell. De flesta åtgärder är nu genomförda enligt 

plan. Andra åtgärder har påverkats av byggplaner och redan 

genomförd byggnation i området. 

 

Nämnden har inom ramen för stadens medel för stora parkprojekt 

fått 1 miljon kronor för att upprätta en ny parkplan 2016, i 

samverkan med trafikkontoret. Förvaltningen föreslår att 

stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att upprätta en ny 

parkplan för Farsta stadsdelsområde. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Ärendet 

Farstas lokala parkplan antogs 2007 och är nu inaktuell. Därför 

har nämnden sökt och fått 1 miljon kronor för att upprätta en ny 

parkplan under 2016. Medlen är inom ramen för stora parkprojekt 

och arbetet kommer därför att administreras av trafikkontoret. 

Trafikkontorets arkitekt kommer att ta fram planen i samverkan 

med stadsdelsförvaltningen, för beslut av nämnden. 

 

Av de 39 åtgärder som tas upp i nuvarande parkplan är 19 

åtgärdade, 3 pågår, 9 har utgått och 8 har inte påbörjats. Att några 

inte har påbörjats beror på att det finns en osäkerhet om vad som 

ska ske på de platserna i framtiden. Marken kan till exempel vara 

föreslagen för byggnation. 

 

I Farsta stadsdelsområde kommer det att byggas mycket i 

framtiden. I programmet för Tyngdpunkt Farsta ska 8 000 

bostäder byggas och stiftelsen Stora Sköndal planerar att bygga  

4 000–6 000 bostäder inom sitt område. Därtill kommer 

ytterligare förtätningar att göras. Den nya parkplanen blir ett 

viktigt redskap när det gäller att identifiera vilka satsningar som 

ska göras för att möta framtidens behov av rekreationsytor. 

 

Framtida investeringar, framtida skötsel och viktiga parkstråk 

kommer att tas upp i parkplanen. 

 

I verksamhetsplanen räknade förvaltningen med att parkplanen 

skulle kosta mer än vad nämnden har tilldelats. De senaste, mer 

aktuella beräkningarna tyder dock inte på det. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 

förvaltningen att upprätta en ny parkplan för Farsta 

stadsdelsområde enligt förvaltningens förslag. 

 


